
ROMANIA                                                                                                                                                        
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

             H O T Ă R A R E
privind aprobarea executării de lucrări pe domeniul public al orașului Huedin,  pentru obiectivul: 

,, EXTINDERE REȚEA TERMICĂ CĂTRE CLĂDIREA PALATULUI JUSTIȚIEI 

HUEDIN”.

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale.

Urmare  a  cererii  nr.  6704   din  20.07.2017  cu  privire  la  adoptarea  unei  hotărâri  a

Consiliului Local Huedin cu privire la executarea de lucrări pe domeniul public pentru obiectivul:

EXTINDERE  REȚEA TERMICĂ CĂTRE CLĂDIREA PALATULUI  JUSTIȚIEI

HUEDIN.

        Prin acest proiect se propune : extinderea rețelei termice către  clădirea Palatului Justiției 

Huedin prin montarea  unei conducte de protecție de oțel prin foraj orizontal dirijat și montarea 

unui cămin de vizitare pe trotuar deasupra conductei principale pe strada Avram Iancu. 

Conductele cu agent termic izolate vor fi montate în interiorul conductei de protecție.

Ținând seama de referatul nr. 6319/10.07.2017 înaintat de ing. Haș Paul Dorel calitate de 

arhitect șef.

Avand în vedere proiectul de hotărare nr. 7558/2017 înaintat de primar și avizat de comisia de 

urbanism și amenjarea teritoriului la ședinta din data de  23.08.2017. 

Luând în considerare prevederile art 36, alin.,2, lit. c, alin 5 lit.c, alin.6 lit.a, pct.10,11  şi  art. 45   

din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

       H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1. Se aprobă executarea de lucrări pe domeniul public al orașului Huedin,  pentru obiectivul: 

,, EXTINDERE REȚEA TERMICĂ CĂTRE CLĂDIREA PALATULUI JUSTIȚIEI

HUEDIN”.
Art.2.Cu ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se încredintează Serviciul  de urbanism și

amenajarea teritoriului din cadrul Primăriei orașului Huedin.

Nr.122/29.08.2017                Consilieri total: 15
  Consilieri prezenţi: 14
  Consilieri absenți:   1
  Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă,   Contrasemnează Secretar,
Fărcaș Viorel                          Cozea Dan
LS………………………


